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Diös blir först med gemensamt affärssystem från Vitec och 3L System 

Diös Fastigheter som efter förvärvet av Norrvidden bildat norra Sveriges ledande 
fastighetsbolag har tecknat avtal för ett nytt gemensamt affärssystem som innefattar hela 
värdekedjan från ekonomi till förvaltning och marknadsföring. Lösningen, som är den 
första i sitt slag, utgörs av en kombinerad lösning från Vitec och 3L System. 

- Redan innan Vitec annonserade förvärvet av 3L System sökte vi en lösning där man kunde kombinera 

styrkorna i bolagens respektive lösningar till ett sammanhängande system. Vi har erfarenheter från båda 

bolagen och deras produkter från både Diös och Norrvidden och hade därför en god uppfattning om vad vi 

sökte. Systemen är kritiska för vårt fortsatta arbete i att bygga det mest framgångsrika fastighetsbolaget i 

norra Sverige, säger Christer Sundin, VD för Diös Fastigheter. 

- Oavsett det faktum att Vitec och 3L System nu går samman som bolag har vi här kombinerat våra 

respektive styrkor på ett sätt som passar perfekt för ett stort, börsnoterat och framåttänkande fastighetsbolag 

som Diös, säger Fredrik Ruben, VD för 3L System Group. 

- Diös får genom denna lösning ett renodlad branschsystem med vår tillhörande specialistkompetens genom 

hela värdekedjan; hela vägen från ekonomi och administration till teknisk och ekonomisk förvaltning och 

slutligen marknadssystem. Detta gör oss unika på marknaden och stärker Diös som ett ledande 

fastighetsbolag, säger Lars Stenlund, VD för Vitec Software Group (publ). 

Vitec - Affärsområde Fastighet 

Vitec Fastighetssystem AB är sedan tidigare en ledande aktör i nischen affärssystem för 

fastighetsbolag i Sverige med hundratals kunder inom både privat sektor och allmännytta. Vitecs 

system innefattar lösningar för ekonomisk och teknisk förvaltning, inklusive moderna system för t.ex. 

energiuppföljning. 3L Förvaltningssystem AB levererar på liknande sätt det ledande affärs- och 

ekonomisystemet 3L Pro samt marknads- och säljstödssystemet Capifast till en stor del av Sveriges 

största och ledande fastighets-, bygg- och förvaltande bolag. 
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